PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 04.07.2019 № 1625

О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся на территории Озерского городского округа
В соответствии с п. 19 Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, утвержденного постановлением Правительства Челябинской области                                         от 25.01.2016 № 5-П, п. 11 Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Озерского городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов Озерского городского округа                                                 от 29.03.2018 № 37, заявлений хозяйствующих субъектов, решений Комиссии                                        по формированию схемы размещения нестационарных торговых объектов                            на территории Озерского городского округа от 16.11.2018 № 1,                                            от 22.05.2019 № 3, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в текстовую часть постановления администрации Озерского городского округа от 17.10.2016 № 2783 (с изменениями от 14.05.2019 № 1090) Схемы размещения нестационарных торговых объектов на землях                                  или земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся                                    на территории Озерского городского округа следующие изменения:

1) добавить строку 28а - город Озерск

	28а
	В 4 м на юг от здания (вставки) «Клуб молодой семьи»

по

ул. Дзержинского, 54а
	Торго

вый автомат
	Пло

щадь ЗУ 2 кв.м
	2 кв.м

	да
	Территориальная зона Ж-1

(условно-разреше

нный вид использова

ния)
	Земли,  государствен

ная собственность на которые не разграничена

2) актуализировать сведения в строке 47 в столбце 7 путем внесения наименования хозяйствующего субъекта ИП Хабибуллина Г.П.;
3) актуализировать сведения в строке 50 в столбце 5 путем внесения площади объекта 80 кв.м;
4) добавить строку 9а  - поселок Метлино

	9а
	В 60 м на север от жилого дома № 5

по ул. Мира
	Павиль

он
	Пло

щадь ЗУ 30 кв.м
	30 кв.м

	да
	Территориальная зона О-1

(условно-разрешен

ный вид использова

ния)
	Земли,  государственная собственность на которые не разграничена

2. Внести в графическую часть Схемы размещения нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся на территории Озерского городского округа, утвержденную постановлением администрации Озерского городского округа                   от 17.10.2016 № 2783 (с изменениями от 14.05.2019 № 1090) изменения путем включения объектов по адресам: в 4 м на юг от здания (вставки) «Клуб молодой семьи» по ул. Дзержинского, 54а, в 60 м на север от жилого дома № 5                                                    по ул. Мира пос. Метлино.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                            на заместителя главы Озерского городского округа Бахметьева А.А.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков